UNIDADE GESTORA: 331011

BENEFICIARIO

JOAO AFONSO MAMORE N P DE MELLO

CINCINATO BARROS MELLO

MARIA DE LOURDES MOREIRA DE JESUS
ALVES

MARCIO CALHEIRO ALVES
MARIA DE LOURDES MOREIRA DE JESUS
ALVES
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GOVERNO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DE TURISMO - SETUR

DEMONSTRATIVO DE PASSAGENS AEREAS EMITIDAS MAIO/2018

CARGO
ASSESSOR PROGRAMAS
PROJETOS

SECRETARIO EM EXERCICIO

DIRETORA DE MARKETING E
TURISMO

ASSESSOR ESPECIAL
DIRETORA DE MARKETING E
TURISMO

DIRETOR DE COORDENAGAO
ESPECIAL

DATA
EMBARQUE

07/05/2018
08/05/2018
14/05/2018

16/05/2018

18/05/2018

DATA
CHEGADA

12/05/2018

10/05/2018

21/05/2018

16/05/2018

21/05/2018

DESTINO

AJU-BSB-MAO-GRU-
AJU

AJU - BSB - AJU

AJU - BSB

AJU-GIG - AJU

BSB - AJU

AJU -GIG - AJU

Paginaldel

OBIJETIVO
Participar da Reunido Nacional dos Interlocutores Estaduais do Programa de
Regionalizacdo do Turismo em Manaus/AM
Participar da 952 Reunido Ordinaria do FORNATUR em Brasilia/DF

Participar do Il Congresso Brasileiro de Enfrentamento a Violéncia Sexual
contra Criangas e Adolescentes, em Brasilia/DF

Visita tecnica as instalagoes do centro de convengées no Rio de Janeiro/RJ
Participar do Il Congresso Brasileiro de Enfrentamento a Violéncia Sexual
contra Criangas e Adolescentes, em Brasilia/DF

Visita tecnica as instalagoes do centro de convengdes no Rio de Janeiro/RJ

VALOR TOTAL
R$ 1.485,90
R$ 824,90
RS 469,07
R$ 861,66
RS 617,03
R$ 1.245,15



