

GOVERNO DE SERGIPE SECRETARIA DE ESTADO DE TURISMO - SETUR

DEMONSTRATIVO DE PASSAGENS AÉREAS EMITIDAS MAIO/2018

UNIDADE GESTORA: 331011

BENEFICIÁRIO	CARGO	DATA EMBARQUE	DATA CHEGADA	DESTINO	OBJETIVO	VAL	OR TOTAL
JOAO AFONSO MAMORE N P DE MELLO	ASSESSOR PROGRAMAS PROJETOS	07/05/2018	12/05/2018	AJU-BSB-MAO-GRU- AJU	Participar da Reunião Nacional dos Interlocutores Estaduais do Programa de Regionalização do Turismo em Manaus/AM	R\$	1.485,90
CINCINATO BARROS MELLO	SECRETÁRIO EM EXERCÍCIO	08/05/2018	10/05/2018	AJU - BSB - AJU	Participar da 95ª Reunião Ordinária do FORNATUR em Brasília/DF	R\$	824,90
MARIA DE LOURDES MOREIRA DE JESUS ALVES	DIRETORA DE MARKETING E TURISMO	14/05/2018		AJU - BSB	Participar do II Congresso Brasileiro de Enfrentamento a Violência Sexual contra Crianças e Adolescentes, em Brasília/DF	R\$	469,07
MARCIO CALHEIRO ALVES	ASSESSOR ESPECIAL	16/05/2018	21/05/2018	AJU - GIG - AJU	Visita tecnica as instalações do centro de convenções no Rio de Janeiro/RJ	R\$	861,66
MARIA DE LOURDES MOREIRA DE JESUS ALVES	DIRETORA DE MARKETING E TURISMO		16/05/2018	BSB - AJU	Participar do II Congresso Brasileiro de Enfrentamento a Violência Sexual contra Crianças e Adolescentes, em Brasília/DF	R\$	617,03
IRAN ENÉAS GALVÃO	DIRETOR DE COORDENAÇÃO ESPECIAL	18/05/2018	21/05/2018	AJU - GIG - AJU	Visita tecnica as instalações do centro de convenções no Rio de Janeiro/RJ	R\$	1.245,15